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Ouvrages reçus à la rédaction

B a r i l l e r , Roger. Amour et société érotique. Un volume broché (13X19 cm) de 160 
pages. Les Éditions du Cerf, Paris, 1969.
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Langton. Un volume broché (17X25 cm) de 272 pages. Pontifical Institute of Me- 
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Libreria editrice della Pontificia Università Lateranense, Roma, 1969.

B o n i f a y , Jean-Marie. La nature de la Science politique dans l’ œuvre de Jacques 
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B on ifa z i, Duilio. Filosofia e Cristianesimo. Un volume broché (17X 24 cm) de 154 
pages. Libreria editrice della Pontificia Università Lateranense, Roma, 1968.

B o u b l ik , Vladimir. Incontro con Cristo. Credibilità della religione cristiana. Un volume 
broché (17X24 cm) de 302 pages. Libreria editrice della Pontificia Università La­
teranense, Roma. 1968.

B u l t m a n n , Rudolf. Foi et Compréhension. Eschatologie et démythologisation. Traduit 
par André M a l e t . Un volume broché (14X 20  cm) de 412 pages. Éditions du Seuil, 
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L o h r e r , M., P e n n a , A., R a h n e r , Κ., R a t z i n g e r , J., S p in e t o ! ¿ ,  Ο., etc. Dialogues 
sur la foi. Série 2. Un volume broché (11X18 cm) de 264 pages. Éditions Paulines, 
Sherbrooke, 1968.

C a r a f f a , Filippo. Vallepietra. Dalle origini alla fine del secolo XIX.  Un volume broché 
(18X25 cm) de 298 pages. Facultas Theologica Pontificiae Universitatis Lateranensis, 
Roma, 1968.

C a s s o l a , Ovidio. La recezione del Diritto Civile nel Diritto Canonico. Un volume 
broché (17X24 cm) de 164 pages. Libreria editrice della Pontificia Università La­
teranense, Roma, 1969.

C h e t h im a t t a m , John B. Consciousness and Reality. An Indian Approach to Meta- 
physics. Un volume broché (14X22 cm) de 260 pages. The Bangalore Press, Banga- 
lore, 1967.

C h i e s a , Luigi. La base del realismo e la critica neokantiana. Un volume broché 
(17X24 cm) de 164 pages. Libreria editrice della Pontificia Università Lateranense, 
Roma, 1968.

C oh en , Abraham. The Teachings of Maimonides. Un volume relié (16X 24  cm) de 
340 pages. Ktav Publishing House, Inc., New York, 1968.
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C o l e t t e , Jacques. Kierkegaard, chrétien incognito. La neutralité armée. Un volume 
broché (13X20 cm) de 76 pages. Les Éditions du Cerf, Paris, 1968.

C o o k e , Bernard J., s .j . Beyond Trinity (The Aquinas Lecture, 1969). Un volume relié 
(12X18 cm) de 84 pages. The Marquette University Press, Milwaukee, 1969.

D e  S a i n t -S im o n , Henri. Le nouveau christianisme et les écrits sur la religion,
choisis et présentés par Henri Desroche. Un volume broché (11X 18 cm) de 192 pages. 
Éditions du Seuil, Paris, 1969.

D ’ H e l f t a , Gertrude. Œuvres spirituelles. Tome III: Le Héraut (Livre III). Un
volume broché (12 X 19 cm) de 382 pages. Collection Sources chrétiennes. Les Éditions 
du Cerf, Paris, 1968.

D i  G i a n d o m e n i c o , Mauro. Filosofía e medicina sperimentale in Claude Bernard.
Un volume broché (15X22 cm) de 304 pages. Adriatica Editrice, Bari, 1968.

D o m ín g u e z , Maria Alicia. ¿Qué es Fabula? Un volume broché (13X19 cm) de 94 pages. 
Editorial Columba, Buenos Aires, 1969.

D u p r é e l , Eugène. Similitude et dépassement. Un volume broché (16X24 cm) de 154 
pages. Presses Universitaires de Bruxelles, Bruxelles, 1968.

D t t p u y , Michel. Bérulle et le sacerdoce. Étude historique et doctrinale. Textes inédits. 
Un volume broché (19X24 cm) de 430 pages. P. Lethielleux, Paris, 1969.

F e r r a r i , Mario V. Dalla fenomenología pura alla trascendenza assoluta. Saggio 
di ricerca filosofica. Un volume broché (17X24 cm) de 99 pages. Librería editrice 
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F r a n c e s c h i , Alfredo. Escritos Filosóficos. Un volume broché (15X22 cm) de 162 pages. 
Universidad Nacional de la Plata, Argentina, 1968.

G a l o t , J., s .j . La personne du Christ. Recherche ontologique. Un volume broché (13X18 
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G e n t il l e , Giovanni. Epistolario I -  Carteggio, vol. 1. — Epistolario II -  Carteggio, 
vol. 2. Deux volumes reliés (14X22 cm) de 420 et 204 pages. Editrice Sansoni, 
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G r a n t , Robert M. La formation du Nouveau Testament. Un volume broché (14X21 
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G u it t o n , Jean. Critique religieuse — Œuvres complètes. Un volume relié (11X18 cm) 
de 1312 pages. Desclée de Brouwer, Bruges, 1968.

G u it t o n , Jean. La pensée et la guerre. Un volume broché (14X21 cm) de 228 pages. 
Desclée de Brouwer, Bruges, 1969.

G u it t o n , Jean. Regards sur la pensée française. Un volume broché (11X18 cm) de 
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H æ r i n g , Bernard. L’amour du Christ notre foi. Un volume broché (11X18 cm) de 272 
pages. Éditions Paulines, Sherbrooke, 1968.
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K e r k v o o r d e , A., o .s .b ., et R o u s s e a u , O., O.s .b . Le monde théologique dans le monde
contemporain. Liturgie -  Dogme -  Philosophie -  Exégèse. Un volume broché (22X27 
cm) de 256 pages. Éditions Beauchesne, Paris, 1969.

K l e m k e , E. D. The Epistemology of G. E. Moore. Un volume relié (16X24 cm) de 
206 pages. Northwestern University Press, Evanston, 1969.
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K u n t z , Paul G. The Concept of Order. Un volume relié (16X24 cm) de 480 pages. 
University of Washington Press, Seattle, 1968.
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(15X24 cm) de 158 pages. Editore Marzorati, Milano, 1968.

L a u r e n t i n , René. Développement et salut. Un volume broché (14X21 cm) de 336 
pages. Éditions du Seuil, Paris, 1969.

L a v a l , Honoré. Mémoires pour servir à l’histoire de Mangavera, Ère chrétienne 
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cm) de 672 pages. Publications de la Société des Océanistes, n° 15, Musée de l’Homme, 
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L e b a c q z , Joseph, De l’ identique au multiple. Le problème des universaux reconsidéré à 
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cm) de 164 pages. Éditions Nauwelaerts, Louvain, 1968.

L e r o y , Robert. Essai sur la population active. Théories économiques récentes et analyse 
régionale de l’emploi féminin. Un volume broché (16X24 cm) de 230 pages. Librairie 
universitaire, Louvain, 1968.

L i q a b u e , Giuliano. La testimonianza escatologica délia vita religiosa. Un volume 
broché (17X24 cm) de 202 pages. Libreria editrice délia Pontificia Université La­
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M a l e v e z , L . Pour une théologie de la foi. Un volume broché (13X20 cm) de 262 pages. 
Desclée de Brouwer, Bruxelles, 1968.

M a r i e , Lucien. L’expérience de Dieu. Actualité du message de saint Jean de la Croix. 
Un volume broché (13X21 cm) de 368 pages. Collection Cogitatio Dei. Les Éditions 
du Cerf, Paris, 1968.

M a r z a C, Nicole. Richard Rolle de Hampole (1300-1349). Vie et Œuvres suivies du 
« Tractatus Super Apocalysim ». Un volume broché (16X24 cm) de 216 pages. 
Librairie philosophique J. Vrin, Paris, 1968.

M a s t e r s , G. Mallary. Rabelaisien Dialectic and the Platonic-Hermetic Tradition.
Un volume relié (14X22 cm) de 152 pages. State University of New York Press, 
Albany, 1969.

M o l e , John W., O.m .i . Citoyen et chrétien face à la révolution des communications.
Un volume broché (12X19 cm) de 198 pages. Éditions Paulines, Sherbrooke, 1969.

M u n d a d a n , A. Mathias, c .m .i . St. Thomas Christians 1498-1552. Un volume relié 
(14X21 cm) de 164 pages. The Christian Literature Society Press, Bangalore, 1967.

M u b a , Antonio. La concezione estetica in Luigi Pareyson. Un volume broché (17X24 
cm) de 86 pages. Facultas Philosophica Pontificia Universitas Gregoriana, Roma,
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MussiO, Giovanni. Interventi sull’insegnamento della Geografia nelle Scuole 
(1965-67). Un volume broché (15X22 cm) de 186 pages. Argalia Editore, Urbino, 
1969.

Muzio, Giuseppe. Per un nuovo spiritualismo cristiano. Un volume broché (17X 24 cm) 
de 80 pages. Libreria editrice Salesiana, Roma, 1968.

N i c o l a s , J.-H., o .p . Les profondeurs de la grâce. Un volume broché (14X19 cm) de 
570 pages. Les Éditions Beauchesne, Paris, 1969.

P a u l , André, P.s.s. L’évangile de l ’Enfance selon saint Mathieu. Un volume broché 
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P e r a b n a u , José. Decreto sobre el apostolado de los laicos. Un volume broché (16X22 
cm) de 536 pages. Editorial Balmes, Barcelone, 1968.
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Un volume broché (15X24 cm) de 120 pages. Editore Marzorati, Milano, 1968.

R e g a m e y , P. R . L’exigence de Dieu. Redécouvrir la vie religieuse. Un volume broché 
(13X19 cm) de 298 pages. Les Éditions du Cerf, Paris, 1969.

R e i d , John P., O .P . Anatomia del Ateisma. Un volume broché (13 X 19 cm) de 72 pages. 
Editorial Columba, Buenos Aires, 1969.

R o u s s a k i s , Emmanuel N .  Friedrich List, thè Zollverein, and the uniting of Europe.
Un volume broché (17X24 cm) de 164 pages. College of Europe, Bruges, 1968.

Roux, Georges. Révélation de la joie. Un volume broché (14X19 cm) de 192 pages. Les 
Éditions Beauchesne, Paris, 1968.
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broché ( 15 X 23 cm) de 232 pages. The Catholic University of America Press, Washing­
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S a l m o n a , Bruno. Il pensiero di Charles Secrétan. Un volume broché (15X24 cm) de 
198 pages. Editore Marzorati, Milano, 1968.

S c h i a v o n e , Michele. Problemi ed aspetti dell’ umanesimo. Un volume broché (15X24 
cm) de 156 pages. Editore Marzorati, Milano, 1969.

S c h o o y a n s , Michel. Chrétienté en contestation: L’Amérique Latine. Essai de 
prospective pastorale. Un volume broché (13X19 cm) de 328 pages. Les Éditions du 
Cerf, Paris, 1969.

S e p e , Crescenzo. La dimensione trinitaria del carattere Sacramentale. Un volume 
broché (17X24 cm) de 176 pages. Libreria editrice della Pontificia Università La- 
teranense, Roma, 1969.

SO UBIGO U, Mgr Louis. Les préfaces de la liturgie étudiées, prêchées, méditées. Un
volume broché (14X19 cm) de 288 pages. P. Lethielleux, Paris, 1969.
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S y n a n , Edward A. The works of Richard of Campsall. Un volume broché (17X25 cm) 
de 326 pages. Pontifical Institute of Mediaeval Studies, Toronto, 1968.

T o u i l l e u x ,  Paul. L’Église dans les Écritures. Préparation el naissance. Un volume 
broché (14X19 cm) de 176 pages. Éditions P. Lethielleux, Paris, 1968.

V a n  P a b y s , Jean-M., s .j ., La vocation de la liberté. Étude de la liberté d’après les prin­
cipales œuvres philosophiques de Maurice Blondel. Un volume broché (15X24 cm) de 
218 pages. Éditions Nauwelaerte, Louvain, 1968.

V e a t c h , Henry B. Two Logics. The Conflict between Classical and Neo-Analytic Philo­
sophy. Un volume relié (16X24 cm) de 270 pages. Northwestern University Press, 
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de 76 pages. Verlag Ferdinand Schôningh, Paderborn, 1969.

W e i l a n d , S. Spema. La nouvelle théologie. Traduit du néerlandais par Jean É v r a b d . 

Un volume broché (13X20 cm) de 304 pages. Desclée de Brouwer, Bruges, 1969.

Acta Congreseus internationalis de Theologia Concilii Vatican! II, Romae, diebus 
£6 septembris— 1 octobris 1966 celebrati. Un volume relié (16X24 cm) de 586 pages. 
Libreria Editrice Vaticana, Roma, 1966.

Aristoteles Latinus IV 1-4 Analytica Posteriora. Translationes Iacobi, Anonymi sive 
« Ioannis », Gerardi et Recensio Guillelmi de Moerbeka. Ediderunt L. Minio-Paluello 
et B. G. Dod. Un volume broché (17X26 cm) de 446 pages. Desclée de Brouwer, 
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Au service de la Parole de Dieu. Mélanges offerte à Monseigneur André-Marie Charue, 
évêque de Namur. Un volume broché (16X24 cm) de 546 pages. Éditions J. Duculot,
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Esegesi Tomistica — P. Cornelio Fabro. Un volume broché (17X24 cm) de 450 pages. 
Libreria Editrice délia Pontificia Università Lateranense, Roma, 1969.

Les enragés du XV* siècle. Ls étudiants au Moyen Âge. Textes choisis et présentés par 
Chantai D t j p i l l e .  Un volume broché ( 1 1 X 1 8  cm) de 2 2 4  pages. Les Éditions du 
Cerf, Paris, 1 9 6 9 .

Œuvres de saint Augustin — 4® série: Traités anti-donatistes Volume IV. Traduc­
tion de G. F i n a e r t , Introductions et Notes par A. C. D e  V e e b . Un volume relié 
(13X17 cm) de 907 pages. Desclée de Brouwer, Bruges, 1968.

Saint Thomas Aquinas — On the Unity of the Intellect Against the Averroists
(De Unitate Intelledus Contra Averroistas). Translated from the Latin with an In­
troduction by Beatrice H. Zedler. Un volume broché (15X23 cm) de 96 pages. 
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Scotus speaks today — 1266-1966. Seventh centenary symposium April 21, 22, 23, 1966. 
Un volume broché (17X24 cm) de 320 pages. Duns Scotus College, Southfield, 1968.
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Texte* Newmaniens, publiés par L. B o u t e r , M. N é d o n c e l l e . VI. L ’idée d’université, 
définie et expliquée. Les discours de 1862. Un volume relié (11X17 cm) de 514 pages. 
Desclée de Brouwer, Bruges, 1968.

The Apple of Aristotle’s Death (De Pomo sive De Morte Arislotelis), translated from the 
Latin with an Introduction by Mary F. R o u s s e a u . Un volume broché (15X23 cm) 
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